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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Finał Mistrzostw Polski Kadetów a
w tle szóstka reprezentantów
Polski .
Ciekawie zapowiada sie finał Mistrzostw Polski Kadetów.
Na parkiecie rywalizować będą ze sobą nie tylko
zespoły, które uzyskały awans do finałowej ósemki, ale
powalczy również szóstka reprezentantów Polski .

Przyszłość polskiej siatkówki spotka się w Nysie. Zbliżają się
mistrzostwa kadetów.

W cieniu walki o mistrzostwo w PlusLidze o tytuł najlepszej drużyny w kraju zagrają

również młodsi zawodnicy. Turniej finałowy w kategorii kadetów odbędzie się w Nysie w

dniach 2-6 maja. Siatkarscy kadeci weekend majowy spędzą pracowicie - walcząc o

mistrzostwo Polski w swojej kategorii wiekowej. Turniej finałowy odbędzie się w dniach

2-6 maja w Nysie. Wystąpi w nim osiem zespołów wyłonionych w marcowych

półfinałach spośród czterech grup grających w Nysie, Warszawie, Żorach i

Gdańsku. Zespoły podzielone są na dwie grupy i w pierwszych trzech dniach turnieju

rozegrają mecze systemem "każdy z każdym". Drużyny, które zajęły w swoich grupach

czwartą lokatę, powalczą o końcowe siódme miejsce. Te, które zajęły trzecią, zagrają o

miejsce piąte. Po dwie najlepsze w obu grupach ekipy powalczą w półfinałach.

Ostatniego dnia zaplanowane są mecze o medale. 

Wszystko wskazuje na to, że na boisku będzie można zobaczyć sześciu reprezentantów

Polski kadetów, którzy w tym roku niestety nie wywalczyli awansu do Mistrzostw

Europy. Są to Patryk Cichosz i Krystian Walczak (Jastrzębski Węgiel), Dominik

Kramczyński(AZS PWSZ Stal Nysa), Bartosz Sławiński (RCS Czarni Radom), Jakub

Strulak (UMKS MOS Wola Warszawa), Szymon Trojański (Trefl Gdańsk SA)
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Podział na grupy:

Grupa A: AKS Resovia Rzeszów, AZS PWSZ Stal Nysa, RCS Czarni Radom, UKS SMS

Joker Piła

Grupa B: MMKS Maraton-Espadon Świnoujście, Trefl Gdańsk SA, Jastrzębski Węgiel,

UMKS MOS Wola Warszawa

Terminarz meczów grupowych: 

02.05

AKS Resovia Rzeszów - UKS SMS Joker Piła

AZS PWSZ Stal Nysa - RCS Czarni Radom

MMKS Maraton-Espadon Świnoujście  - UMKS MOS Wola Warszawa

Trefl Gdańsk SA - Jastrzębski Węgiel

03.05

RCS Czarni Radom - UKS SMS Joker Piła

AKS Resovia Rzeszów - AZS PWSZ Stal Nysa

Jastrzębski Węgiel - UMKS MOS Wola Warszawa

MMKS Maraton-Espadon Świnoujście - Trefl Gdańsk SA

04.05

AZS PWSZ Stal Nysa - UKS SMS Joker Piła

AKS Resovia Rzeszów - RCS Czarni Radom

Trefl Gdańsk SA - UMKS MOS Wola Warszawa

MMKS Maraton-Espadon Świnoujście - Jastrzębski Węgiel

Artykuł Agaty Wasilewskiej , strona www.sportowefakty.wp.pl
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